
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820043

Prodej bytu 4+1, 86 m2, DV, Ústí nad Labem, Mojžíř, ul. Peškova

Prodej bytu 4+1, 86 m2, DV, Ústí nad Labem,
Mojžíř, ul. Peškova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649009 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Mojžíř, Peškova

Prodej bytu 4+1, 86 m2, DV, Ústí nad Labem, Mojžíř, ul. Peškova

Cena včetně poplatků a provize, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
prodej bytu v družstevním vlastnictví o velikosti 4+1 s lodžií a ploše
86 m. Byt se nachází v 8. NP zatepleného panelového domu ul.
Peškova na sídlišti SKALKA. Bytová jednotka je po celkové
rekonstrukci. V celém bytě jsou nové podlahy v kombinaci lamina a
dlažby. Kuchyňská linka i se spotřebiči je vestavěna na míru.
Koupelnové jádro se sprchovým koutem a WC bylo vyzděno. Celý
byt je laděn do vzdušného stylu a s krásným výhledem do krajiny.
Celkově je uvnitř dostatek úložného prostoru. Výhled s posezením v
zasklené lodžii dodává bytu další rozměr. V oknech jsou ochranné
sítě. K bytu dále náleží sklepní kóje. Vstup do bytu zajišťují
bezpečnostní dveře nejvyšší třídy. Veškerá občanská vybavenost se
nachází nedaleko. Parkování s místy před domem. Bližší informace
Vám rádi sdělíme v naší kanceláři, případně při prohlídce bytu. Ev.
číslo: 648395. Energetický štítek: F

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha (m2) 86

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída F - Velmi nehospodárná

Vlastnictví družstevní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820043

Prodej bytu 4+1, 86 m2, DV, Ústí nad Labem, Mojžíř, ul. Peškova

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 86
Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Tomáš Renka
Telefon: 775 866 170
Mobil: 775 866 170
renka@dumrealit.cz

2 / 2


